
        Přeskočit na obsah                
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                    ZO OS DOSIA při DPO a.s. a Škoda Ekova a.s.

                        
                                                    
                                Základní organizace odborového svazu DOSIA při DPO a.s. a Škoda Ekova a.s. a Škoda Ekova a.s.                            

                                            

                

            

        

    

 

         
           
            
                	
            

                                                    
                    
                    
                    
                    Menu

                
            
            	Aktuality
	O nás
	Stávka 2011
	Archívní články dle časové osy



	Složení výboru ZO
	Registrace
	Zápisy
	Zápisy z výboru ZO
	Zápisy komise BOZP
	Zápisy komise PROVOZNÍ
	Zápisy komise STRAVOVACÍ
	Konference Základní Organizace – Usnesení



	Ke stažení
	Archív
	Archív článků – Chronologicky
	Články z původních webových stránek



	Kontakt



                    

     


            

            	
		
			    
    
        
            
                
                    
                        Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.                    

                    
                        Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?                    

                    
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
                    

                

            

        


            
        			
POKLADNÍ HODINY:
Pondělí 7:00 – 12:00

Čtvrtek 7:00 – 15:00

PROVOZNÍ DOBA 

kanceláře Výboru ZO:

Pondělí až Pátek 7:00 – 15:00



		



    

    

    

    



  				
    
        
            Partneři

			



		
        
	
    
		


        
            
                
                    Copyright © ZO OS DOSIA při DPO a. s. a Škoda Ekova a.s. 2020 - 2024
                

            
	
        
    









